Kabupaten Indramayu sebanyak1 (satu) orang
Campak di RS Hermina Arcamanik Kota Bandung
sebanyak 2 (dua) orang
Campak di RS Melania Kota Bogor sebanyak 4 (empat)
orang
Keracunan pangan di Klinik Amanda Husada Kecamatan
Cileunyi Kabupaten Bandung sebanyak 102 (seratus
dua) orang

SISTEM KEWASPADAAN
DINI DAN RESPON (SKDR)

LANJUTAN...

B. INDICATOR BASED SURVEILLANCE (IBS) PADA FASILITAS KESEHATAN 
     WILAYAH BUFFER BKK BANDUNG

Data yang ditampilkan: laporan IBS di fasilitas kesehatan area buffer wilayah kerja BKK Bandung pada